měsíční odměna za služby poskytované zhotovitelem: 

- Uživatelská a systémová podpora 

84 400,- Kč bez DPH, 101 280,-Kč včetně 20% DPH. 

- Správa aplikací OK hmotná nouze, OK služby, GEOVAP a IS GINIS 

14 700,-Kč bez DPH, 17 640,-Kč včetně 20% DPH 

Celkem 99 100,- Kč bez DPH, 118 920,-Kč (stoosmnácttisícdevětsetdvacet  Korun českých) 

včetně 20% DPH. 

a nahrazuje se novým: 

6.1. Odměna za poskytování služeb zhotovitelem dle čl. II. této smlouvy ve spojení s čl. V. 

této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,

[...]

měsíční odměna za služby poskytované zhotovitelem: 

- Uživatelská a systémová podpora 

93 500,- Kč bez DPH plus příslušná daň DPH. 

- Správa hardware, software a aplikací dle seznamu v příloze č.1 tohoto dodatku.  

38 700,-Kč bez DPH plus příslušná daň DPH. 

Celkem 132 200,- Kč (stotřicetdvatisícdvěstě Korun českých) plus příslušná daň DPH. 

B. 

Změny ve smlouvě o dílo uzavřené dne 5. ledna 2004 

B.1. Ruší se znění odstavce: 

10.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, 

vztahují se na práva a závazky z této smlouvy ustanovení obchodního zákoníku v platném